
 
 

 

GAL Tavoliere 
Determina del RUP di revoca finanziamento n. 42/2022 del 11/10/2022 

 
La sottoscritta dott.ssa Anna Ilaria Giuliani, Responsabile del Procedimento del Bando pubblico per la presentazione delle 
domande di sostegno Azione 1: Start up nel Tavoliere innovativo (Aiuti all’avviamento di attività extra agricole nelle zone 
rurali) - Intervento: 1.2 Sviluppo di servizi alla persona e Azione 2: Imprese Innovatrici che diversificano nel Tavoliere 
(Sostegno a investimenti nella creazione e nello sviluppo di attività extra-agricole) Intervento: 2.2 Erogazione di servizi 
alla persona -PSR Puglia 2014-2020 - Misura 19 - Sottomisura 19.2 SSL-PAL GAL Tavoliere 
 

Premesso che  
 

 con determina del RUP del 24.03.20221 è stata approvata la graduatoria definitiva delle domande di sostegno 
ammissibili a finanziamento, pubblicata sul BURP n. 46 del 1-4-2021 relativamente al Bando pubblico per la 
presentazione delle domande di Azione 1: Start up nel Tavoliere innovativo (Aiuti all’avviamento di attività 
extra agricole nelle zone rurali) - Intervento: 1.2 Sviluppo di servizi alla persona e Azione 2: Imprese Innovatrici 
che diversificano nel Tavoliere (Sostegno a investimenti nella creazione e nello sviluppo di attività extra-
agricole) Intervento: 2.2 Erogazione di servizi alla persona PSR Puglia 2014-2020 - Misura 19 - Sottomisura 
19.2 SSL-PAL GAL Tavoliere; 

 Con provvedimento di concessione Prot. n. 291/2021 del 07.04.2021 la ditta ALBA CHIARA - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE E SANITARIA A R.L  CUUA 04032650717 è risultata beneficiaria di un contributo 
concesso pari ad euro € 30.683,36 per l’intervento 2.2. 

 con DOMANDA DI PAGAMENTO ANTICIPO N 14270115406 è STATO LIQUIDATO IMPORTO DI EURO 
15.341,68  A VALERE sull’intervento 2.2 

 

VISTA, 

 
 la comunicazione di rinuncia della ditta ALBA CHIARA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE E SANITARIA A 

R.L  CUUA 04032650717 pervenuta a mezzo pec in data 07.10.2022 protocollata al n.506/2022; 

 

tutto ciò premesso e per le motivazioni innanzi esposte, il RUP 

 

DETERMINA 

di revocare il finanziamento nei confronti della ditta ALBA CHIARA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE E SANITARIA 
A R.L  CUUA 04032650717 relativamente alla domanda di sostegno n. 04250235654. 

Si procede alla pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale del GAL e alla contestuale comunicazione all’Azienda 
in indirizzo per gli adempimenti necessari. 

Cerignola, 11.10.2022 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott.ssa Anna Ilaria Giuliani 

 


		2022-10-11T09:44:08+0000
	GIULIANI ANNA ILARIA




